(105 Y)
(103 Y)
(102 Y)
(108 Y)
(107 V)
(103 )
(101Y)
(96 V)
(1Y)
(105 Y)
(110Y)
(101Y)
(99V)
(97 Y)
(94 )
(92Y)
(90'Y)
(110'Y)
(105 Y)
(104 V)
(102 Y)
(97 Y)
(95Y)
(92)
(90'Y)
(106 Y)
(104 V) X
(101y) X
(99Y) XL
(oY) X
UOBY)XL
(105Y) X
UOBY)XL

21 (96Y) XL
0 (103Y) XL

20 (88Y) XL
0 (99Y) XL

(

19 (91Y) XL
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STORRELSER

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
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STORRELSER

All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel

All-wheel

(109Y)
(98Y)
(96 V)
(91Y)
(100Y)
(98Y)
(96 Y)
(93 )
(91Y)
(88Y)
(105 Y)
(100Y)
(98Y)
(93 )
(107 Y)
(104 Y) XL
(102 V)
(96 V)
(110'Y)
(107 Y)
any)
(101Y)
(97Y)
(94 Y)
(99Y)
(97 V)
(95Y)
(92'Y)
(100Y)
(98Y)
(95Y)
(99VY)

All-wheel
Rear

Rear

Rear

Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
Rear

Rear

All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
All-wheel
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(o)
ENESTAENDE - STYRING 0G PRECISION HAR ALDRIG VERET MERE SPORTY

MANOVREEVNE FORDELE FUNKTIONER

Praecis og responsiv ydeevne, isser - Stivere skulder- og
i sving sidevaegskonstruktion med 13% Slidbanemgnster med fokus pa ydeevne
stgrre vulstomrade* - Slidbaneblok med optimeret stivhed, der giver ekstra
stabilitet under bremsning
. Overlegen bremseevne pa vad og - Slidbane med forbedret vejgreb

tgr vej - Daekkontur med stort vulstomrade er designet til at
minimere deformation i sving

Lavere braendstofforbrug og - Naeste generations materialer, :

leengere daeklevetid der reducerer rullemodstanden : - . Stabil midtersektion og en solid udvendig skulderkonstruktion

for praecis og responsiv styring, selv ved hgje hastigheder

* Data baseret pa intern test sammenlignet med forgaengeren Ultrac Vorti i

udviklingsstgrrelsen 245/45 R18 (Y) XL
Dedikerede allround- og bagdaek

- Allrounddzekkene er designet med en lavere bzeltevinkel for
optimal styrepraecision

Bagdaekkene er designet med en bredere baeltevinkel for
endnu bedre stabilitet

MAKSIMAL YDEEVNE TIL DIN SPORTSVOGN - Allrounddaekkene er udstyret med laengderiller, som effektivt

LTSN \VOoL W I+

leder vandet vaek, hvilket sikrer en fantastisk mangvreevne
pa vad vej og optimal forebyggelse af akvaplaning

FORDELE FUNKTIONER

HQ)_] grad af kOhtrOL SelV Ved h¢_]e o D&kkontu r, der er deS|g net tll at . Naeste generations slidbanemateriale
hastigheder sikre minimal deformation i sving _ ) . . _
Slidbane med forbedret vejgreb pa vad og tar vej
[?EI rekte Og. fprud5|ge||g ) Il:/larks.nt st(?rre Lgle?und Naeste generations materialer — i selve daekket, i kilebunden
e RIEE SIS SIS Al SESIAS og i feelgbeskyttelsen — der reducerer rullemodstanden

sidevaegskonstruktion

- Overlegen bremseevne p3 tgr vej - Slidbanemateriale med
velafbalanceret polymer- og
harpiksblanding




